
 Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 
21.03.2023 

(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  

 
 

Členové komise:  Kamil Slezák, Pavel Trojan, Ondřej Marek, Ing. Lucie Hurdálková, Ph.D., Mgr. 
Jaroslav Betáš 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Výměna oken na objektu Mírové náměstí čp. 56, 
Broumov – 1. etapa“ 
 

Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 21.03.2023 v 10:30 hod.  
 

Seznam oslovených firem: 

 Služby KF s.r.o., IČ: 04435036, ID DS: h229i4w, Smetanova 69, 550 01 Broumov 

 Truhlářství Urban, s.r.o., IČ: 27501701, ID DS: uy68kgu, Lidická 502, 552 03 Česká Skalice 

 Truhlářství BRANDA s.r.o., IČ: 25258214, ID DS: r5euzr6, Jetřichov 51, 549 83 Meziměstí 

 Truhlářství NEST s.r.o., IČ: 27505561, ID DS: 5ej8h29, Křinice 103, 550 01 Křinice 

 MYŠKA STAVBY s.r.o., IČ: 03659526, ID DS: 4hat5ik, Nádražní 68, 549 58 Teplice nad Metují 
 
Seznam přihlášených dodavatelů: 

 OKNA LANGER s.r.o., IČ: 04555970, Staré Oldřichovice 1, Oldřichovice, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 OKNA JUHA s.r.o., IČ: 29092213, Špálova 2198/25, Bolevec, 323 00 Plzeň 

 ALBO okna - dveře s.r.o., IČ: 28569831, č.p. 191, 751 22 Osek nad Bečvou  

 OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., IČ: 14048914, Štítná nad Vláří 573, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov 

 Truhlářství NEST s.r.o., IČ: 27505561, Křinice 103, 550 01 Křinice 

 Truhlářství Urban, s.r.o., IČ: 27501701, Lidická 502, 552 03 Česká Skalice 
 
Seznam přítomných členů komise:  Kamil Slezák, Pavel Trojan, Ondřej Marek, Ing. Lucie Hurdálková, 
Ph.D., Mgr. Jaroslav Betáš 

 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 

Pořadí stanovené komisí: 

pořadí Firma cena bez DPH v Kč Celková cena v Kč 

1. 
Truhlářství NEST s.r.o., IČ: 27505561, 
Křinice 103, 550 01 Křinice 

561.353,00 679.237,13 

2. 
ALBO okna - dveře s.r.o., IČ: 28569831, 
č.p. 191, 751 22 Osek nad Bečvou 

784.999,00 949.849,00 

3. 
OKNA LANGER s.r.o., IČ: 04555970, Staré 
Oldřichovice 1, Oldřichovice, 562 01 Ústí 
nad Orlicí 

809.400,00 979.374,00 



4. 
OKNA JUHA s.r.o., IČ: 29092213, Špálova 
2198/25, Bolevec, 323 00 Plzeň 

954.092,24 1.154.451,61 

5. 
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad 
Vláří 573, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov 

1.025.869,39 1.241.301,96 

6. 
Truhlářství Urban, s.r.o., IČ: 27501701, 
Lidická 502, 552 03 Česká Skalice 

1.199.488,40 1.451.380,96 

 
 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s firmou:  Truhlářství NEST s.r.o., IČ: 27505561, Křinice 
103, 550 01 Křinice 
 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 
b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 
c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 
d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 

bezodkladně zadavateli, 
e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 

zadávání veřejné zakázky, 
f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 
g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje nebo 

pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením. 
 

Podpisy členů komise: 

Kamil Slezák  

Pavel Trojan  

Ondřej Marek  

Ing. Lucie Hurdálková, Ph.D.  

Mgr. Jaroslav Betáš  

 
 

V Broumově dne 21.03.2023  
 

Zapsal:  Mgr. Jaroslav Betáš 


